

முதன்மை மாவட்ட நீதிமன்றம், விழுப்புரம் மாவட்டம், விழுப்புரம்

O.S.No.172/2019

சாட்சியின் சான்றுரை PW-1

பெயர்	-	மணிகண்டன்	வட்டம்	-	
த/பெ	-	கோபு	சாதி	-	
வயது	-		மதம்	-	
கிராமம்	-		தொழில்	-	

14.07.2023 இன்று 1969ஆம் ஆண்டு சட்டம் 10-ன் படி என்னால் உறுதிமொழி கொடுத்து சாட்சியமளிக்கப்பட்டது.

வாதி சாட்சி 1 வரவழைக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டார். அவர் தரப்பில் நிருபண பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்யப்படுகிறது. கீழ் கண்ட ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்யப்படுகிறது.

1. 02.06.1985ல் எனது தந்தையாருக்கு மனோரஞ்சிதம்மாள் எழுதி கொடுத்த கிரையபத்திரத்தின் கணினி மூலம் பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்ட சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.1

2. 02.07.1986ல் திரு.லட்சுமண செட்டியார் என்பவர் எனது தந்தையார் கோபுக்கு எழுதி கொடுத்த கிரையபத்திரத்தின் கணினி மூலம் பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்ட சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.2

3. 29.03.1990ல் எனது தந்தையார் கோபுவுக்கு முகமது யூசுப் ராவுத்தர் மற்றும் ஒரு எழுதி கொடுத்த கிரையபத்திரத்தின் கணினி மூலம் பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்ட சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.3

4. 10.11.1995ல் எனது சகோதரி 1ம் பிரதிவாதிக்கு நடந்த திருமணத்திற்காக அச்சிடப்பட்ட திருமண பத்திரிக்கை வா.சா.ஆ.4

5. 22.03.2000ல் 3ம் வாதிக்கு நடந்த திருமணத்திற்காக அச்சிடப்பட்ட திருமண பத்திரிக்கை வா.சா.ஆ.5

6. 09.10.2008ல் 4ம் வாதிக்கு நடந்த திருமணத்திற்காக அச்சிடப்பட்ட திருமண பத்திரிக்கை வா.சா.ஆ.6

7. 12.03.2009ல் 2ம் வாதிக்கு நடந்த திருமணத்திற்காக அச்சிடப்பட்ட திருமண பத்திரிக்கை வா.சா.ஆ.7

8. 2013,2014ம் வருடத்திற்கு என் தந்தையார் வருமான வரி செலுத்தியதற்கான Return verification form வா.சா.ஆ.8
9. 2014,2015ம் வருடத்திற்கு என் தந்தையார் வருமான வரி செலுத்தியதற்கான Return verification form வா.சா.ஆ.9
10. 2015,2016ம் வருடத்திற்கு என் தந்தையார் வருமான வரி செலுத்தியதற்கான Return verification form வா.சா.ஆ.10
11. 2016,2017ம் வருடத்திற்கு என் தந்தையார் வருமான வரி செலுத்தியதற்கான Return verification form வா.சா.ஆ.11
12. 20.05.2019ல் பிறப்பு இறப்பு பதிவாளர் விக்கிரவாண்டி அவர்களால் எனது தந்தை கோபு அவர்கள் 13.05.2019ல் இறந்ததற்காக வழங்கப்பட்ட இறப்பு சான்றிதழ் வா.சா.ஆ.12
13. 29.05.2019ல் என் தந்தையாருக்கு நடந்த உத்தரகிரியை பத்திரிக்கை வா.சா.ஆ.13
14. 14.06.2019ல் வட்டாட்சியர் விக்கிரவாண்டி அவர்களால் என் தந்தையார் கோபு அவர்களுக்கு வழங்கப்பட்ட வாரிசு சான்றிதழ் வா.சா.ஆ.14
15. 10.06.2019ல் மண்டல மேலாளர் தமிழ்நாடு நுகர்பொருள் வாணிப கழகம் அவர்களால் வழங்கப்பட்ட குறிப்பாணை வா.சா.ஆ.15
16. 28.06.2019ல் தமிழ்நாடு மெர்க்கண்டைல் வங்கி அவர்களால் எனக்கு வழங்கப்பட்ட சான்றிதழ் வா.சா.ஆ.16.

தாவாப்படி தீர்ப்பாக கோருகிறேன்.

குறுக்குவிசாரணைக்காக அனுமதியின் பேரில் ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

Sd/- R.Poornima,
Principal Sessions Judge,
Villupuram.